
ZARZĄDZENIE NR 79/2015
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania składów Obwodowych Komisji do spraw Referendum do przeprowadzenia 
referendum ogólnokrajowego wyznaczonego na dzień 06 września 2015 roku

Na podstawie § 6 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 
2003 roku w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 
ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz. U. Nr 74 poz. 671), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję składy Obwodowych Komisji do spraw Referendum na terenie gminy Sędziszów zarządzonego 
na dzień 6 września 2015 roku, jak niżej:

1. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 w Krzcięcicach, w składzie:

1) Robert Stachowicz – Sędziszów,

2) Olga Sztymela – Sędziszów,

3) Malwina Latko – Boleścice,

4) Marek Olesiński – Łowinia,

5) Andrzej Kurek – Krzcięcice,

6) Marta Bugajska-Żur – Piołunka,

7) Teresa Muszyńska – Krzcięcice,

8) Agnieszka Ozga – Słaboszowice,

9) Dorota Maciąg – Sędziszów – wskazanie Burmistrza.

2. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 w Borszowicach, w składzie:

1) Aleksander Żełudziewicz – Sędziszów,

2) Karolina Białas – Sędziszów,

3) Artur Karnia – Sędziszów,

4) Jacek Jędrzejczyk – Łowinia,

5) Benedykt Walocha – Sędziszów,

6) Sebastian Środa – Sędziszów,

7) Paulina Gawron – Łowinia,

8) Urszula Selega – Boleścice,

9) Barbara Hudyka – Sędziszów – wskazanie Burmistrza.

3. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 w Pawłowicach, w składzie:

1) Krystyna Bugajska – Piołunka,

2) Paweł Hudyka – Sędziszów,

3) Helena Więcek – Borszowice,

4) Jarosław Chmielarski – Łowinia,

5) Dariusz Lisowski – Sędziszów,

6) Anna Leśniewska – Sędziszów,

7) Aneta Jastrząb – Sosnowiec,

8) Alicja Konieczna – Sędziszów,

Id: 75874221-20CF-48E5-B235-2AD91D33FDE6. Podpisany Strona 1



9) Teresa Matelska – Sędziszów – wskazanie Burmistrza.

4. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 w Tarnawie, w składzie:

1) Marek Żelezik – Krzelów,

2) Michał Siemiński – Tarnawa,

3) Dorota Kowalska – Łowinia,

4) Renata Pacholec – Sędziszów,

5) Agnieszka Bratek – Szałas,

6) Daria Muszyńska – Sędziszów,

7) Marian Rokicki – Piła,

8) Chrystian Zasada – Sędziszów,

9) Małgorzata Holisz – Szałas – wskazanie Burmistrza.

5. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5 w Mstyczowie, w składzie:

1) Justyna Syguła – Sędziszów,

2) Edyta Fugat – Łowinia,

3) Irmina Grabek – Klimontów,

4) Ilona Cetera – Mstyczów,

5) Agata Krowicka – Gniewięcin,

6) Anna Ostrowska – Mstyczów,

7) Andrzej Walczak – Sędziszów,

8) Natalia Słupianek – Sędziszów,

9) Adam Płaziński – Klimontów – wskazanie Burmistrza.

6. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6 w Klimontowie, w składzie:

1) Anna Trzcińska – Pawłowice,

2) Justyna Walęcka – Klimontów,

3) Zbigniew Tomczyk – Klimontów,

4) Wioletta Biber – Klimontów,

5) Konrad Stachowicz – Sędziszów,

6) Jacek Fugat – Łowinia,

7) Wiesław Grabek – Klimontów,

8) Klaudia Pakos – Gniewięcin,

9) Barbara Podsiadło – Mstyczów – wskazanie Burmistrza.

7. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7 w Gniewięcinie, w składzie:

1) Dariusz Wróbel – Sędziszów,

2) Klaudia Kasperek – Gniewięcin,

3) Kinga Zasada – Sędziszów,

4) Władysław Urbański – Gniewięcin,

5) Robert Muszyński – Sędziszów,

6) Justyna Juźwik – Łowinia,

7) Janusz Pawlikowski – Klimontów,

Id: 75874221-20CF-48E5-B235-2AD91D33FDE6. Podpisany Strona 2



8) Adrianna Nowak-Warkoczyńska – Gniewięcin,

9) Anna Grzybowska – Sędziszów – wskazanie Burmistrza.

8. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8 w Sędziszowie, w składzie:

1) Ewa Stabrawa – Sędziszów,

2) Barbara Surdel – Sędziszów,

3) Celina Chmielarska – Łowinia,

4) Alicja Chrzanowska – Sędziszów,

5) Anna Waluga – Gródek,

6) Marta Pardała – Piołunka,

7) Anna Baran – Sędziszów,

8) Wojciech Leśniewski – Sędziszów,

9) Edyta Górska – Sędziszów – wskazanie Burmistrza.

9. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9 w Sędziszowie, w składzie:

1) Bożena Grabek – Swaryszów,

2) Jan Kania – Sędziszów,

3) Jadwiga Zając – Sędziszów,

4) Roksana Napora – Sędziszów,

5) Grzegorz Kowalik – Sędziszów,

6) Piotr Jaros – Sędziszów,

7) Elżbieta Matyśkiewicz – Sędziszów,

8) Maciej Herman – Sędziszów,

9) Teresa Szczęsna – Sędziszów – wskazanie Burmistrza.

10. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 10 w Sędziszowie, w składzie:

1) Wit Górnikiewicz – Pawłowice,

2) Albert Zając – Sędziszów,

3) Krzysztof Kowalik – Sędziszów,

4) Elżbieta Michno – Sędziszów,

5) Marian Kitliński – Sędziszów,

6) Sandra Lisowska – Sędziszów,

7) Iwona Herman – Sędziszów,

8) Maciej Muszyński – Sędziszów,

9) Barbara Doniewska – Sędziszów – wskazanie Burmistrza.

11. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 11 w Sędziszowie, w składzie:

1) Sylwia Zając – Sędziszów,

2) Kamil Jaros – Sędziszów,

3) Stanisław Ogonowski – Sędziszów,

4) Maciej Pawłowski – Sosnowiec,

5) Janusz Kot – Sędziszów,

6) Katarzyna Budyłowska – Łowinia,

Id: 75874221-20CF-48E5-B235-2AD91D33FDE6. Podpisany Strona 3



7) Barbara Marosek – Piła,

8) Paulina Dylewska – Sędziszów,

9) Anita Lipiec – Sędziszów – wskazanie Burmistrza.

§ 2. Do zadań poszczególnych Obwodowych Komisji Wyborczych należy:

1) przeprowadzenie głosowania w obwodzie,

2) czuwanie w dniu Referendum nad przestrzeganiem przepisów dotyczących referendum w miejscu i czasie 
głosowania,

3) ustalenie i przekazanie wyników głosowania w obwodzie i podania do publicznej wiadomości.

§ 3. Zarządzenie podlega:

- przekazaniu do Komisarza Wyborczego w Kielcach,

- podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie 
w siedzibie Urzędu Miejskiego i siedzibach Obwodowych Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Sędziszowa
Sekretarz Gminy

Ewa Kubas-Samociuk

Id: 75874221-20CF-48E5-B235-2AD91D33FDE6. Podpisany Strona 4




